
R.U.D.L. D.D.S. n° jA\ÒÌ^5 del OU 06J 2QÀf> 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
Assessorato Regionale della Famiglia, delle Polìtiche Sociali e del Lavoro 

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'impiego, dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative 
Servizio XXIII Direzione Territoriale del Lavoro dì Messina 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO il Decreto del Dirigente del Servizio XXIII n. ^014 del 4 aprile 2014, con il quale è stata 
costituita la Commissione Provinciale di Conciliazione di Messina; 
VISTA la nota n.26 del 14.01.2015 di Confindustria di Messina, con la quale viene designata la dr.ssa 
Tiziana Pisano quale componente supplente della Commissione Provinciale di Conciliazione in 
sostituzione dell'ing. Laura Biason, dimissionaria; 
VISTA la nota n.l8 del 30.03.2015 dell'Unione Provinciale degli Agricoltori di Messina, con la quale 
viene designata la sig.ra Debora Vento, quale componente supplente della Commissione Provinciale di 
Conciliazione, in sostituzione del sig. Sebastiano Furnari, deceduto; 
VISTA la nota del 12.05.15 della CGIL Messina, con la quale viene designato quale componente 
effettivo della Commissione Provinciale di Conciliazione il sig. Mario Mancini in sostituzione della sig.ra 
Giuseppa Squillacioti, destinata ad altro incarico; 
RITENUTO pertanto di dover procedere ad effettuare tali sostituzioni; 

DECRETA 

ART. 1 - Per le motivazioni esposte in premessa il componente effettivo delle Organizzazioni Sindacali 
sig.ra Giuseppa Squillacioti è sostituito con il sig. Mario Mancini, il componente supplente delle 
Associazioni Datoriali sig. Sebastiano Furnari è sostituito dalla sig.ra Debora Vento, il componente 
supplente delle Associazioni Datoriali ing. Laura Biason è sostituito dalla dr.ssa Tiziana Pisano; 

ART. 2 - A seguito di dette sostituzioni la Commissione Provinciale di Conciliazione di Messina risulta 
così composta: 

Presidente - Dirigente della Direzione Territoriale del Lavoro di Messina o suo delegato 

Componenti effettivi in rappresentanza delle Organizzazioni Sindacali: 
" Mancini Mario (CGIL) 
• Zito Paola (CISL) 
" Panebianco Maria Cinzia (UIL) 
• Mavilia Antonio (UGL) 

Componenti effettivi in rappresentanza delle Associazioni Datoriali: 
• Moschella Annalisa (Industria) 
• Mafale Ettore (Artigianato) 
• Calabro Giovanni (Commercio) 
• Costantini Massimo (Agricoltura) 



Componenti supplenti in rappresentanza delle Organizzazioni Sindacali: 
• Mìano Angelo (CGIL) 
- Donato Giuseppa (CISL) 
- Catrimì Placido (UIL) 
- Mercadante Dario (UGL) 

Componenti supplenti in rappresentanza delle Associazioni Datoriali: 
• Pisano Tiziana (Industria) 
« Cali Maria (Artigianato) 
• Andronaco Daniele (Commercio) 
« Vento Debora (Agricoltura) 

Art. 3 - Il presente Decreto verrà pubblicato sul sito internet della Regione Siciliana ai sensi dell'art. 68 
della LR. l^S/2014. 


